
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 

Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 720 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 720.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 720 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa  

(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego – tekst jednolity z 2019 r. poz. 7074) postanawia się, co następuje: 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 

Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 720, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej autopoprawki. 

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej autopoprawki.  

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej autopoprawki. 

        

 

 

 

Uzasadnienie 
 

Zmiana uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności dokonania zmian  

w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybrane przedsięwzięcia (58). 

 

 

Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.20 Usuwanie wyrobów zawierających azbest z 

terenu Miasta Krakowa do 2032r. 

Realizacja projektu w niepełnym 

zakresie (mniejsze zainteresowanie 

mieszkańców). 

1.1.1.23 RPOWM - Poddziałanie 10.2.1 - Kształcenie 

zawodowe uczniów 

Dostosowanie planów finansowych do 

zwiększonego zakresu projektu. 

1.1.1.24 RPOWM - Poddziałanie 10.2.1 - Kształcenie 

zawodowe uczniów 

Przeniesienie środków pomiędzy 

realizatorami projektu. 

1.1.1.25 RPOWM - Poddziałanie 10.2.3 - Koordynacja 

kształcenia zawodowego uczniów 

Przeniesienie środków pomiędzy 

dysponentami. 

1.1.1.26 RPOWM - Poddziałanie 10.2.3 - Koordynacja 

kształcenia zawodowego uczniów 

Przeniesienie środków pomiędzy 

dysponentami. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.1.1.30 ERASMUS+ Uzyskanie dofinansowania dla: LO 

XX, SOSW 1, LO XLII. 

1.1.1.38 POWER - Działanie 4.2 - Programy mobilności 

ponadnarodowej 

Uzyskanie dofinansowania dla: ZSEL 

1, SOSW 1. 

1.1.1.63 ATELIER Wprowadzenie nowego 

przedsięwzięcia. 

1.1.2.2 ZIM/ST7.4/06 Rozbudowa ul. Kocmyrzowskiej Zwolnienie niezaangażowanych 

środków. 

1.1.2.15 GK/ST10.2/12 Budowa przystanku osobowego 

Kraków Sanktuarium na linii nr 94 wraz z 

infrastrukturą komunikacyjną (ZIT) 

Zwolnienie niezaangażowanych 

środków. 

1.1.2.45 ZIM/ST7.7/07 Rozbudowa al. 29 Listopada (odc. 

ul. Opolska - granica miasta) 

Zwolnienie niezaangażowanych 

środków. 

1.1.2.17 MOPS/W1.30/16 Termomodernizacja 

budynków, w których realizowane są zadania 

pomocy społecznej (ZIT) 

Przeniesienie niezaangażowanych 

środków do DPS Praska 25 

(modernizacja pochylni). 

1.3.1.1 Utrzymanie i remonty szaletów Oszczędności w ramach odliczeń 

podatku VAT. 

1.3.1.2 Utrzymanie i remonty fontann, pitników, 

brodzików 

Opłaty związane z energią elektryczną 

i ściekami. 

1.3.1.3 Utrzymanie, remonty obiektów inżynierskich Oszczędności w ramach odliczeń 

podatku VAT. Przeniesienie 

niezaangażowanych środków na 

zadanie Utrzymanie i remonty dróg. 

1.3.1.4 Utrzymanie elementów systemu odwodnienia 

oraz zaopatrzenia magazynu 

przeciwpowodziowego 

Przeniesienie środków na inne zadanie 

bieżące ZDMK (Utrzymanie i remonty 

fontann,…).. 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Otrzymanie odszkodowania przez 

GMK. Przeniesienie środków z 

zadania inwestycyjnego 

ZDMK/T1.2/17. Przeniesienie 

środków z innych zadań bieżących 

ZDMK.  

1.3.1.7 Utrzymanie stałej aktualności tablic z nazwami 

ulic i placów 

Przeniesienie środków z zadania 

ZDMK/UOI (Utrzymanie, remonty 

obiektów inżynierskich) 

1.3.1.8 Utrzymanie infrastruktury komunikacji 

tramwajowej 

Przeniesienie środków w roku 2020 na 

zadanie GK/PTK (Strategia rozwoju 

elektromobilności…). 

1.3.1.11 Zabezpieczenie ruchu Przeniesienie niezaangażowanych 

środków na zadanie ZDMK/URD 

(Utrzymanie i remonty dróg). 

1.3.1.27 Całodobowy Telefon Informacji Medycznej Konieczność zawarcia umowy – 

przedłużenie realizacji projektu. 

1.3.1.30 Stwierdzenie zgonu osób zmarłych oraz transport 

zwłok z miejsc publicznych w granicach 

administracyjnych Miasta Krakowa     

Konieczność aneksowania umów 

(wzrost stawek). 

1.3.1.31 Opracowanie Programów i innych dokumentów 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej oraz podejmowanie innych działań w 

tym zakresie 

Przeniesienie niezaangażowanych 

środków do ZZM. 

1.3.1.44 Program zadań bieżących dzielnic Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał 

Rady Dzielnicy XVIII. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.1.51 Uzdrowisko Swoszowice Konieczność zawarcia umowy na 

operat uzdrowiskowy. 

1.3.1.64 Działania pomocowo-wspierające na rzecz 

rodziny, dzieci, w tym dzieci w wieku do lat 3, 

osób bezdomnych, niepełnosprawnych, 

potrzebujących i innych 

Konieczność zawarcia umów 

wieloletnich na prowadzenie żłobków 

w siedzibach innych niż gminne. 

1.3.1.84 Elektromobilność w Gminie Miejskiej Kraków Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie środków na zadanie 

Utrzymanie i remonty dróg. 

1.3.1.90 Miejskie Centrum Opieki Konieczność przedłużenia umów. 

1.3.1.91 Miejski Program Ochrony Zdrowia "Zdrowy 

Kraków" i Miejski Program Ochrony Zdrowia 

Psychicznego 

Konieczność zawarcia umów 

wieloletnich. 

1.3.1.93 Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu 

Państwa 

Przeniesienie środków na zadania 

bieżące (remonty, spłaty 

odszkodowań). 

1.3.1.102 Działania w ramach zadania "Strategia rozwoju 

elektromobilności dla Gminy Miejskiej Kraków" 

Wprowadzenie nowego 

przedsięwzięcia. 

1.3.1.103 Krakowska Wyprawka Wprowadzenie nowego 

przedsięwzięcia. 

1.3.2.5 GK/ST7.11/17 Budowa nowego przebiegu drogi 

wojewódzkiej nr 774 

Aneks do umowy z ZWM – zmiana 

wielkości współfinansowania 

inwestycji. 

1.3.2.11 ZIM/ST6.6d/15 Budowa linii tramwajowej KST 

(os. Krowodrza Górka - Azory) 

Zwolnienie niezaangażowanych 

środków. 

1.3.2.13 GS/SA1.1/00 Pozyskanie nieruchomości dla 

inwestycji strategicznych zrealizowanych w 

latach poprzednich i dla ochrony korytarzy 

transportowych 

Zwolnienie niezaangażowanych 

środków. 

1.3.2.32 NW/Z1.1/15 Utworzenie Centrum diagnostyki, 

leczenia i profilaktyki chorób przewodu 

pokarmowego i  gruczołów dokrewnych w SMS 

im. G. Narutowicza w Krakowie (ZIT) 

Zwolnienie niezaangażowanych 

środków. 

1.3.2.45 ZDMK/T1.14/05 Przebudowa ul. Królowej 

Jadwigi   

Przeniesienie niezaangażowanych 

środków na zadanie KD/K2.79/19 

1.3.2.46 ZDMK/T1.16/18 Rozbudowa ulicy Pawła 

Włodkowica 

Przeniesienie niezaangażowanych 

środków na zadanie KD/K2.79/19 

1.3.2.133 MCOO/E1.7/12 Termomodernizacja gminnych 

obiektów oświatowych 

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie środków na zadanie ZSO 

9/E1.140/19. 

1.3.2.137 MCOO/E1.40/15 Zespół Szkół Specjalnych nr 6, 

ul. Ptaszyckiego 9 - rozbudowa i modernizacja 

sali gimnastycznej 

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie środków na zadanie ZSO 

9/E1.140/19. 

1.3.2.139 MCOO/E1.83/16 Budowa zespołu szkolno - 

przedszkolnego na os. Kliny   

Przeniesienie niezaangażowanych 

środków na zadanie ZSO 9/E1.140/19. 

1.3.2.140 MCOO/E1.84/16 Szkoła Podstawowa Nr 53, ul. 

Skośna 8 - rozbudowa 

Przeniesienie niezaangażowanych 

środków na zadanie ZSO 9/E1.140/19. 

1.3.2.146 ZIS/S1.11/11 Budowa basenu przy Szkole 

Podstawowej nr 155, os. 2 Pułku Lotniczego 21 

Wykonanie robót dodatkowych – 

przeniesienie środków z innych zadań 

inwestycyjnych ZIS 

1.3.2.147 ZIS/S1.12/17 KS Wróblowianka - budowa 

zaplecza klubowego wraz z zagospodarowaniem 

terenu  

Zrealizowanie zakresu rzeczowego 

zadania. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.149 ZIS/S1.16/17 Budowa Osiedlowego Centrum 

Sportu i Rekreacji "Rajsko" przy ul. Nad Fosą 

Przeniesienie niezaangażowanych 

środków (rozliczenie I etapu robót; 

zwrot podatku VAT) na zadanie 

ZIS/S1.11/11. 

1.3.2.153 ZIS/S1.59/16 Rozbudowa Stadionu Miejskiego 

im. Władysława Kawuli (KS Prądniczanka)   

Zakończenie inwestycji oraz zwrot 

podatku VAT - przeniesienie 

niezaangażowanych środków na 

zadanie ZIS/S1.11/11. 

1.3.2.154 ZIS/S1.75/16 Budowa basenu krytego przy 

Szkole Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 158, ul. Strąkowa 3a 

Zakończenie inwestycji oraz zwrot 

podatku VAT - przeniesienie 

niezaangażowanych środków na 

zadanie ZIS/S1.11/11. 

1.3.2.157 ZIS/S1.87/17 Program rewitalizacji boisk 

przyszkolnych 

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie niezaangażowanych 

środków na zadanie ZIS/S1.11/11. 

1.3.2.159 ZIS/S1.91/17 Budowa sali gimnastycznej SP 32, 

ul. Królowej Jadwigi   

Przeniesienie środków na zadanie 

ZIS/S1.11/11. 

1.3.2.168 KD/K2.58/18 Przywrócenie funkcji publicznych 

zdegradowanym  obszarom NCK 

Przeniesienie niezaangażowanych 

środków na zadania inwestycyjne KD. 

1.3.2.170 IT/A1.1/99 System informatyczny UMK Zwolnienie niezaangażowanych 

środków. 

1.3.2.184 Przedsięwzięcie dotyczące zadań inwestycyjnych 

dzielnic realizowany przez ZDMK 

Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał 

Rad Dzielnic (VII, IX, X, XVIII). 

1.3.2.185 Przedsięwzięcie dotyczące zadań inwestycyjnych 

dzielnic realizowany przez ZZM 

Zmiany zgodnie z zapisami Uchwały 

Rady Dzielnicy IX. 

1.3.2.199 ZIM/O1.182/19 Budowa Ośrodka Rehabilitacji 

Dzikich Zwierząt 

Zwolnienie niezaangażowanych 

środków. 

1.3.2.200 ZZM/O1.188/19 Rewitalizacja Placu 

Axentowicza 

Zwolnienie niezaangażowanych 

środków. 

1.3.2.201 MCOO/E1.136/19 Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej nr 67 przy ul. Kaczorówka 4 

Przeniesienie niezaangażowanych 

środków (oszczędności po 

przetargowe) na zadanie ZSO 

9/E1.140/19. 

1.3.2.208 ZIM/K2.26/16 Budowa Domu Kultury przy ul. 

Koszykarskiej 

Oszczędności po przetargowe. 

1.3.2.222 ZIM/T1.106/15 Rozbudowa ul. Klasztornej na 

odcinku od ul. Żaglowej do ronda przy moście 

Wandy 

Zwolnienie niezaangażowanych 

środków. 

 


